РЕШЕНИЕ

24.11.2017  №  1-3

Об избрании секретаря   Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района

Руководствуясь статьями 18, 19  Устава Куканского сельского поселения, пункт 2 статьи 38 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Чупрова Владимира Юрьевича  считать избранным секретарем Совета депутатов Куканского сельского поселения.
2.  Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене и на официальном сайте  Куканского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов                                                      С.С. Полухин

Глава сельского поселения                                                          И.С. Кузнецов